L’appelant dit qu’il a esté grevé car ses lectres estoient bien causees et avoit fais recevables et si estoit sa requeste raisonnable dont il a esté du tout debouté.

la Cour verra les impetracions et proces et parlera aux commissaires et au Conseil fera droit.

X1A 63 fo 273

5 juillet 1421

Suite du précédent. Les appelants sont déboutés par arrêt du Parlement.

Cum lis mota fuisset coram baillivo nostro Ambianencis inter Balduinum de Larnes scutiferum et Johannam de Ront eius uxorem ad causam ipsius ex parte una et Balduinum de Ront armigerum ex altera, Super integracione certarum lectrarum nostrarum per dictos coniuges impetratarum, Super eo quod ipsi conjuges heredes apparentes dicti Balduini de Ront ad causam dicte Johanne se esse asserentes dicebant inter alia quod ob indiscrecionem et insensibilitatem ipsius Balduini de Ront iidem conjuges post obitum defuncti Petri de Ront quondam dictorum Johanne et Balduini de Ront fratris possessionem et saisinam plurimum hereditagiorum et possessionum ad dictum Balduinum ex successione aut hereditate dicti defuncti Petri pertinencium adipiscentes easdem possessiones et hereditagia a dominis a quibus movebant aut tenebantur consilio parentum et amicorum dictorum Johanne et Balduini de Ront relevaverant ac dictum Balduinum insensatum longo tempore rexerant seu gubernaverant et in hoc plures expensas fecerant ac freda sustinuerunt ut asserebant requirentes inter cetera juxta dictas lectras quatenus ipsi curatores saltem mediante caucione quam tradere et dictum Balduinum decenter altare seu alimentare offerebant eidem Balduinum darentur alioquin dictorum hereditagiorum alienacione prefato Balduino de Ront interdicta ipse Balduinis ad restituendum eisdem conjugibus expensas racionabiles per eos occasione regiminis dictorum Balduinum de Ront et suorum hereditagiorum et bonorum factas condempnaretur et compelleretur, Dictus vero Balduinus de Ront ex adverso se habilem et in disposicione sufficienti pro regimine dictorum suorum hereditagiorum esse absque eo quod ipsi de curatore providendo foret dixisset et ad non integracionem dictarum lectrarum quas impugnabat conclusisset et in tantum processum extitisset quod dicto Balduino de Ront et pluribus de parentibus et amicis ipsius propter hoc mandatis examinatis super suo gestu seu intellectu ac consideratis considerandis, Dictus baillivus vel eius locumtenens per suam sentenciam XVII° die septembris ultimo preteriti latam quod nullus curator dicto Balduino de Ront daretur quinimo quod habilis et sufficiens erat ipse Balduinus pro possidendo et gubernando hereditagia sua pretacta nec lectre nostre prefate ad dictorum conjugium utilitatem quo ad hoc integraretur dixisset et declarasset dictos conjuges ad reddendi dicto Balduino de Ront compotum et reliqua de leveiis quas de dictis suis hereditagiis fecerunt deductis prius super his misiis et expensis per eosdem conjuges occasione dictorum hereditagiorum et regiminis dicti Balduini racionabiliter factis et sustentis ac in dicti Balduini custibus et expensis in huiusmodi causa seu lite et eius occasione factis earum taxacione reservata condempnando, Unde fuisset pro parte dictorum conjugorum ad nostram Parlamenti curiam appellatum Que Curia nostra comparentibus in ea partibus antedictis certos ex consiliariis nostris in eadem ad interrogandum dictum Balduinum ut super intellectu vel indiscrecione sua validius informaretur commisisset et dictas partes ipsis super huiusmodi appellacionis causa auditis ad tradendum seu ponendum penes eam lectras et munimenta quibus se juvare vellent ac in arresto appunctasset visis igitur per dictam Curiam lectris et munimentis partium predictarum ipsi curie traditis ac dictorum commissariorum relacione audita et consideratis considerandis in hac parte Per arrestum eiusdem curie nostre dictum fuit prefatum baillivum Ambianensis vel eius locumtenentum bene judicasse et dictos conjuges appellantes male appellasse et emendabunt, ipsos in expensis huius cause appellacione condempnando earumdem expensarum taxacione dicte nostre curie reservata.